
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 264.770,71 1 264.770,71 1

Ukupno HRK 264.770,71 1 264.770,71 1

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Ugovori HRK 264.770,71 1 264.770,71 1

Ukupno HRK 264.770,71 1 264.770,71 1

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

377.089,08 640.364,16 537.906,80

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

OŠ BIOGRAD, BIOGRAD NA MORU, OIB:  99431312138

1.1.2020. - 31.12.2020.

2020

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori HRK 54.446,10 1 54.446,10 1

Ukupno HRK 54.446,10 1 54.446,10 1

Izvješće kreirano: 19.2.2021. 12:33:20 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 264.770,71 1 264.770,71 1

Ukupno HRK 264.770,71 1 264.770,71 1

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

9. mjesec Ugovori HRK 264.770,71 1 264.770,71 1

Ukupno HRK 264.770,71 1 264.770,71 1

Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

22000000-0 Ugovori HRK 264.770,71 1 264.770,71 1

Ukupno HRK 264.770,71 1 264.770,71 1

Izvješće kreirano: 19.2.2021. 12:33:20 Datum zaključenja izvještaja: 


